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RIBECOURT DRESLINCOURT

97 000 €Mandat : 1183

FERMETTE à rénover en PIERRE ET 
BRIQUE. Beaucoup de POTENTIEL 
et de VOLUMES. Pas de système de 
chauffage.

Classe énergie : Vierge

MAISON
TRACY LE MONT

154 000 €Mandat : 1068

EN LISIERE DE FORET, Maison en 
brique rénovée au goût du jour. 3 
ch, accès grenier aménageable à 
l’étage. Véranda, cave, terrain clos.

Classe énergie : F

MAISON

COMPIEGNE

99 000 €Mandat : 0229

RUE SAINT FIACRE, F2 avec 
CHEMINEES MARBRE, PARQUET 
ANCIEN, MOULURES, HAUTS 
PLAFONDS, PETITE RESIDENCE.
CAVE. Affaire rare
Copro. de 12 lots aux charges de 496 €/an
Copropriété sans procédure

Classe énergie : E

APPARTEMENT

THOUROTTE

176 000 €Mandat : 1207

Environnement CALME, Salon-Séjour, Cuisine équipée ind. 4 ch. Terrasse, 
dépendance et jardin clos. UNE VISITE

Classe énergie : D

MAISON

RIBECOURT DRESLINCOURT

191 700 €Mandat : 0232

IMMEUBLE DE RAPPORT: 1 LOCAL COMMERCIAL,1 TYPE 3,1 STUDIO, 1F1 
BIS. PRECEDENT REVENU LOCATIF 1700 EUROS. IDEALEMENT SITUE.

Classe énergie : Vierge

IMMEUBLE

CHOISY AU BAC

325 000 €Mandat : 0226

Pavillon VIV. DE PLAIN-PIED sous-sol total:double séjour lumineux, cuisine équipée 
indépendante, 5 chambres (dont 2 en rez-de-chaussée),1 bureau. IDEAL FAMILLE.

Classe énergie : D

MAISON

CHOISY AU BAC

155 000 €Mandat : 0237

Maison de PLAIN-PIED: spacieux 
séjour, cuisine ind, 2 chambres. 
Garage, Terrain clos. TRAVAUX A
PREVOIR.

Classe énergie : E

MAISON

RIBECOURT DRESLINCOURT

143 000 €Mandat : 1147

Maison FONCTIONNELLE et 
LUMINEUSE: Véranda chauffée, 
cuisine équipée ind. séjour 
lumineux. 2 ch. grenier. Cour et 
place de parking.

Classe énergie : D

MAISON

CHOISY AU BAC

159 000 €Mandat : 0228

Pavillon 3 ch, séj dble, poss. cuisine 
US. Chauffage gaz de ville. Garage, 
Jardin sans vis à vis. Venez visiter !
TRAVAUX À PRÉVOIR

Classe énergie : D

MAISON
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RIBECOURT DRESLINCOURT

162 000 €Mandat : 1217

Pavillon de PLAIN-PIED, sous-sol 
total : grande cuisine, dble séjour
avec cheminée, 4 ch. LUMINEUSE, 
AU CALME ET PROCHE 
COMMODITES.

Classe énergie : F

MAISON
CHOISY AU BAC

184 000 €Mandat : 0197

Edifiée sur sous-sol total, elle 
offre séjour double, 3 chambres, 1 
bureau. Vivable de plain-pied. Très
beau jardin. AU CALME.

Classe énergie : E

MAISON

CHOISY AU BAC

240 000 €Mandat : 0238

Maison 4 ch, lumineuse et 
fonctionnelle, viv. de plain-pied, 
proche de toutes commodités à 
pied. Terrain. CADRE DE VIE IDEAL.

Classe énergie : D

MAISON

TRACY-LE-MONT

125 000 €Mandat : 1077

PIERRE BLANCHE, Proche commodités, offrant 2 chambres poss. 3, garage, 
dépendance, Beau terrain clos de 1200m2. 

Classe énergie : Vierge

MAISON

TRACY-LE-MONT

165 000 €Mandat : 1221

Pavillon SOUS-SOL TOTAL, VIV. DE PLAIN PIED, au goût du jour: Entrée avec 
placard, cuisine équipée,  séjour dble, 3 ch. Terrain clos et carport.

Classe énergie : F

MAISON

SAINT Léger au bois

175 000 €Mandat : 1117

COUP DE COEUR assuré: Maison rénovée dans un ESPRIT LOFT. Lumineuse 
et moderne. Terrasse et jardin. AU CALME. 

Classe énergie : E

MAISON

MONTMACQ

Mandat : 1148

Pavillon sous-sol total. 3 CH, 
CUISINE AMÉNAGÉE & ÉQUIPÉE 
ouverte sur SÉJOUR DBLE. Terrain. 
POSEZ VOS MEUBLES.

Classe énergie : E

MAISON

THOUROTTE

180 000 €Mandat : 0235

PROCHE FORET, Jolie Maison 
ancienne:salle à manger, salon
avec cheminée, ch., Grenier 
aménageable. Garage et 
dépendances, terrain clos et arboré. 
AVEC COMMODITES.

Classe énergie : F

MAISON

COMPIEGNE

175 000 €Mandat : 230

Quartier Les Sablons, Appartement: 
séjour double donnant sur balcon, 
2 chambres. Cave, Garage. AUCUNS 
TRAVAUX A PREVOIR.
Copropriété sans procédure

Classe énergie : F

APPARTEMENT
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CHOISY AU BAC

Mandat : 0234

Grande maison familiale 200m2 
6 ch. édifiée sur sous sol total avec 
terrain clos et arboré d’env 1400 m²

Classe énergie : C

MAISON
PROCHE THOUROTTE

224 000 €Mandat : 1073

BEAUX VOLUMES. Cuisine équipée 
- aménagée ouv. sur salon-
séjour+CHEMINEE INSERT. VIV. DE 
PLAIN-PIED : 2 CH en RDC. Etage: 2 
grdes ch + grenier aménageable.

Classe énergie : D

MAISON

THOUROTTE

222 000 €Mandat : 1193

Pavillon sur SOUS-SOL TOTAL: 
Séjour dble avec cuisine US, 
VÉRANDA CHAUFFÉE, 1 chambre. 
A l’étage palier, 3 ch. Terrain clos et 
arboré. PARFAIT ETAT.

Classe énergie : D

MAISON

RIBECOURT DRESLINCOURT

228 000 €Mandat : 1170

MAISON BOURGEOISE: salon, salle à manger, QUATRE chambres, deux piéces 
d’eau, grenier aménageable, cave, 3 dép. beau terrain. BEAUCOUP DE CACHET.

Classe énergie : F

MAISON

TRACY-LE-VAL

227 000 €Mandat : 1200

ANNEE 2009: VIV DE PLAIN-PIED et ÉCONOME: 4 ch. dont 1 suite avec salle d’eau 
privative, cuisine aménagée & équipée, espace bureau. TERRAIN CLOS SANS VIS-A-VIS

Classe énergie : C

MAISON

CHOISY AU BAC

30 000 €Mandat : 0223

VIAGER OCCUPE: Maison: séjour double, 3 ch. Véranda sur terrain. Garage. PROCHE TOUTES COMMODITES 
A PIED. BOUQUET: 20 000 EUROS. RENTE MENSUELLE: 290 EUROS. HOMME: 68 ANS FEMME: 69 ANS.

Classe énergie : D

MAISON

TRACY

219 000 €Mandat : 1210

Pavillon de 140 m2, viv. de PLAIN-
PIED. Hall d’entrée, cuisine éq., dble 
séjour+cheminée, salle d’eau et 
salle de bains, 5 ch dont 4 à l’étage. 
Grande Terrasse, Garage et terrain 
clos.

Classe énergie : D

MAISON

MARGNY LES COMPIEGNE

99 000 €Mandat : 0216

PROCHE CENTRE VILLE,T3, résidence 
sécurisée, refait à neuf, très lumineux. 
Entrée avec placard, séjour avec 
balcon, cuisine et cellier, 2 chambres, 
SDB, wc. chauffage et eau.

Classe énergie : D

APPARTEMENT

PROCHE CHOISY

299 000 €Mandat : 0195

Maison ancienne, PIERRE DE TAILLE, 
en bordure de foret. Séjour dble, 
cuisine, 3 ch dont suite parentale, 
bureau. Bel espace de vie, avec 
terrasse et jardin sans vis à vis. 

Classe énergie : F

MAISON
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COMPIEGNE

250 000 €Mandat : 0233

SECTEUR CALME, Maison sur sous-
sol total, double séjour, cuisine 
équipée, 4 chambres. Terrain clos et 
arboré. PROCHE COMMODITES.

Classe énergie : E

MAISON
THOUROTTE

263 000 €Mandat : 1186

Pavillon PLAIN PIED: Séjour 
double LUMINEUX +insert, cuisine 
équipée, 3 chambres, SDB. Nbreux 
rangements, Garage, jardin clos.
Bonne expo, sans VIS A VIS.

Classe énergie : D

MAISON

PROCHE THOUROTTE

250 000 €Mandat : 1224

Pavillon moderne, viv de Plain-
Pied: dble séj plein Sud, poêle à 
bois, terrasse, cuisine équipée, 
cellier, 4 ch+ bureau, SDE et 
SDB. Grenier à finir d’aménager. 
Garage,chalet,Terrain.

Classe énergie : D

MAISON
THOUROTTE

185 000 €Mandat : 1201

PARFAIT ETAT, DE PLAIN-PIED, 3 
ch. dont 1 avec SDB privative, 
cuisine US sur séj. double, SDE, 
Terrasse+véranda, jardin clos. 
POSEZ VOS MEUBLES

Classe énergie : D

MAISON

CARLEPONT

127 000 €Mandat : 1094

COUP DE COEUR, offrant séjour lumineux, cuisine moderne équipée, 3 
chambres. PVC DV. Terrasse et jardin.

Classe énergie : C

MAISON

THOUROTTE

Mandat : 1191

Beaux volumes : Salon, Salle à manger, 4 ch. Terrasse sur beau terrain clos. 
Garage,Cave. IDEAL POUR VOTRE FAMILLE. PROCHE TOUTES COMMODITES.

Classe énergie : D

MAISON

Longueil-Annel

174 000 €Mandat : 1127

Maison + garage et terrain clos. 
Séjour double, cuisine ind, 3 ch, 
SDB. PROCHE COMMODITES.

Classe énergie : E

MAISON

RIBECOURT DRESLINCOURT

191 500 €Mandat : 1165

Pavillon VIV PLAIN-PIED: Entrée, séj 
dble+cheminée, cuisine ind., 4 ch 
dont 2 au RDC, SDB+SDE. Grenier 
aménageable. Garage et terrain 
clos.

Classe énergie : D

MAISON
PIMPREZ

Mandat : 1223

Charmante maison au calme et à 
5 minutes des commodités, beaux 
volumes, 3 ch., salon-séjour, cuisine 
équipée. Terrain clos, dépendances.

Classe énergie : D

MAISON

Secteur Tracy

232 000 €Mandat : 1105

Demeure des années 30 au goût du 
jour: cuisine US sur coin repas, salon 
séjour+cheminée, 3 ch + bureau. 
Studio aménagé sur un grand 
terrain clos et arboré.

Classe énergie : D

MAISON
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